
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Rámcová dohoda na bezhotovostní odběr benzinu E10 u čerpací stanice formou 

karet “ 

 

evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2024-044399 

 (dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Jméno:   TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr  52) 
Sídlo:   Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 500 06 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ:   64809447 
DIČ:   CZ64809447 
 (dále jen „zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem (účastníkem), kdy na 
základě uzavřené Rámcové dohody budou vybranému účastníku zadávány dílčí veřejné zakázky. 
Zadavatel uzavře rámcovou dohodu s jedním dodavatelem, bez obnovení soutěže. Zadavatel nemá 
povinnost uzavřít dílčí kupní smlouvy a objednat benzin, vždy záleží na jeho rozhodnutí a ad hod 
potřebě (je tedy oprávněn ve skutečnosti odebrat menší množství benzinu, než činí níže uvedený 
předpoklad nebo než vyplývá z předpokládané hodnoty Veřejné zakázky).  

Předmětem plnění dílčích veřejných zakázek budou průběžné bezhotovostní odběry pohonných hmot 
– konkrétně benzinu E10 – formou karet z jedné čerpací stanice umístěné na území statutárního města 
Hradce Králové v předpokládaném množství 46.500 litrů za jeden kalendářní rok (tento předpoklad 
vychází z dosavadního skutečného odběru benzinu Zadavatelem za poslední tři roky předcházející 
vyhlášení této Veřejné zakázky), a to dle skutečných potřeb Zadavatele. Odběrateli pohonných hmot 
budou zejména zaměstnanci Zadavatele.  
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Celková cena za předmět plnění dle smlouvy činí 5.600.460,- Kč bez DPH  

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: 
Regina, a.s. se sídlem: Hradecká 415, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČ: 42196841 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen 



 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Regina, a.s. se sídlem: Hradecká 415, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČ: 42196841 
 

Odůvodnění: 
Dodavatel Regina, a.s. podal nabídku jako jediný, prokázal kvalifikaci a splnil veškeré další podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 
 
8. Označení poddodavatele/ů 

Dodavatel Regina, a.s. neuvedl žádného poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, jehož rozdělením by zadavateli vznikaly 

další neodůvodněné náklady a technické problémy. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Hradci Králové  

 

 

 

……………………………….……………... 

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

            


		2024-12-27T08:21:17+0100
	Ing. Tomáš Pospíšil




